



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการลงหินคลุกรอบสระน้ำกลางหมู่บ้าน พร้อมเกรดปรับ
หมู่ที่ ๑ บ้านโชคเหนือ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการลงหินคลุกรอบสระน้ำกลางหมู่บ้าน พร้อมเกรดปรับ หมู่ที่ ๑ บ้านโชคเหนือ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุก ๒๖๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดผิวจราจร เรียบร้อย รายละเอียดอื่นๆตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. กรมทางหลวงชนบท แบบทางหลวงท้องถิ่นชั้นที่ ๖ แบบเลขที่ ทล.-๑-๒๐๒(๓) กำหนดให้ วงเงินงบประมาณ ๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการ หน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียด ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางให้ประชาชนสามารถตรวจสอบ ได้ รายละเอียดตามตารางแสดงราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายบัณฑิต จารัตน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการลงหินคลุกรอบสระน้ำกลางหมู่บ้าน พร้อมเกรดปรับ หมู่ที่ 1 บ้านโชคเหนือ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000.00 บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ลงหินคลุกพร้อมเกรดปรับ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุก 260 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดผิวจราจรเรียบร้อย รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. กรมทางหลวงชนบท แบบทางหลวงท้องถิ่นชั้นที่ 6 แบบเลขที่ ทถ.-1-202(3) กำหนดให้
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กันยายน 2561 เป็นเงิน 250,000.00 บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์
 - 5.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. 4) แบบสรุปราคาก่อสร้าง (ปร. 5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายบุญสืบ ระวังชื่อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 2. นายทศพล นามวัฒน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 3. นายปิ่นวัฒน์ ทนทาน ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา กรรมการ

บัญชีเปรียบเทียบราคาเพื่อพิจารณากำหนดราคากลาง

โครงการลงทุนคลุกถนนรอบสระน้ำกลางหมู่บ้าน
หมู่ที่ ๑ บ้านโชคเหนือ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายละเอียดโครงการ	ราคาตามงบประมาณ	ราคาประมาณการก่อสร้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคาปรับปรุงหรือราคาปรับลดแล้ว/บาท	ราคาต่ำกว่าประมาณการ	หมายเหตุ
๑.	โครงการลงทุนคลุกถนนรอบสระน้ำกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านโชคเหนือ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ลงหินคลุกขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๖๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. กรมทางหลวงชนบท แบบทางหลวงท้องถิ่นชั้นที่ ๖ แบบเลขที่ ทล.-๑-๒๐๒ (๓) กำหนด	๒๕๐,๐๐๐.-	๒๕๒,๐๒๓.๒๙	๒๕๐,๐๐๐.-	๒,๐๒๓.๒๙	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
(นายบุญสืบ ระวังชื่อ) (นายทศพล นามวัฒน์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายปณวัฒน์ ทนทาน)
ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน / งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการลงหินคลุกถนนรอบสระน้ำกลางหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 650 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์ประกอบโครงสร้างท้องถิ่น กำหนดให้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านโชคเหนือ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ แบบทางหลวงท้องถิ่นชั้นที่ 6 แบบเลขที่ ทล-1-202(3)

แบบ ประ. 4 ที่แนบ

มีจำนวน

1

ชุด

กำหนดราคาวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่า งาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่า ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	-	0	-	Factor F 1.3624
2	งาน/กลุ่มงานทาง	184,984.80	1.3624	252,023.29	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
3	งาน/กลุ่มงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					-ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			252,023.29	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณเพียง			250,000.00	
		ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม.	
(ตัวอักษร)	สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปณวัฒน์ ทนทาน)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการลงหินคลุกถนนรอบสระน้ำกลางหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กำหนดให้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านโคกเหนือ ตำบลโคกเหนือ อำเภอลำคาน จังหวัดสุรินทร์ แบบเลขที่ แบบทางหลวงท้องถิ่นที่ 6 แบบเลขที่ ทถ-1-202(3).

เมื่อวันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 ราคาม้วนดีเซล 30.00 -30.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานกรตปรับเกลี่ยผิวจราจร	2,600.00	ตร.ม.	-	-	3.08	8,008.00	8,008.00	
2	งานบดอัดดินเดิม	-	ตร.ม.	-	-	0.00	-	-	
3	งานบดอัดหินคลุก	260.00	ลบ.ม.	-	-	20.37	5,296.20	5,296.20	
4	งานหินคลุก	260.00	ลบ.ม.	657.23	170,879.80	3.08	800.80	171,680.60	
5	งานท่อลอดคสล.		ท่อน	-	-		-	-	
	4.1 ขนาด dia 0.30 ม.		ท่อน	250.00	-		-	-	
	4.2 ขนาด dia 0.40 ม.		ท่อน	359.81	-		-	-	
	4.3 ขนาด dia 0.60 ม.	-	ท่อน	530.00	-		-	-	
	4.4 ขนาด dia 0.80 ม.	-	ท่อน	1,050.00	-		-	-	
	4.5 ขนาด dia 1.00 ม.		ท่อน	1,662.00	-		-	-	
รวมค่างานต้นทุน								184,984.80	